Publicado no D.O.E. de:

	   11/03/2024

Seção III - página:

	           68

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 225/01/2023 – PROCESSO Nº136.00088195/2023–99

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RAPOSO TAVARES, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Química

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
2 / PEDRO BONGIORNO MIRAGAIA / 387476404 / 45574770890 / 17,00 / 85,00 / 0 / 102,00 / 1º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3 / 438609438 / 32034677803 /
1 / 39.226.210–1 / 43092819829 /
4 / 48556589–4 / 40453196896 /
7 / 1293335 / 04055313110 /
8 / 507625705 / 46981452871 /
10 / 491104820 / 42619636809 /
12 / 262502525 / 27087432877 /
15 / 53238105–1 / 34783278814 /
16 / 49770620–9 / 23712253800 /